LIBRI QUINTI

CONFIRMATIONES AD BENEFICIA ECCLE-
SIASTICA PRAGENSEM PER ARCHIDIOE-
CESIM NUNC PRIMA VICE DIVULGATAE
INCIPIENDO

AB ANNO 1393 USQUE 1399.

OPERA ET SUMPTIBUS

FRANCISCI ANTONII TINGL,

PRESBYTFRI SAECULARIS, IN MORODOCHIO AD S. CATHARINAM NEO-PRAGAE CURAM
ANIMARUM GERENTIS, JURE SYNODALIUM GAUDENTIS ATQUE MUSEI REGNI BOHEMIAE
MEMBRI.

PRAGAE.

TYPIS NATIONALIS TYPOGRAPHIAE I. L. KOBER.

1866.

LIBER CONFIRMATIONUM

ANNO DOMINI MCCCXCI
SIGILLUM SIS. M. ROMANORVM ADIVTRICIS
BATAVIAE VITI. ANNO DCCCXVII. DE
MONASTERIO

POST EUDOXIUS BARTOMAEI OMNIA SAN

Nullum regnum aetate nostra in tota
Europa tam frequentibus, tam augustis, tam
ornatis templis ditatum fuisse, quam bo-
hemicum reor.

Aen. Sylvius c. 36.

CONFIRMATIONUM LIBER

AD H. ROMANORVM ADIVTRICIS

ANNO DOMINI MCCCXCI. LIBER CONFIRMATIONUM
SIGILLUM SIS. M. ROMANORVM ADIVTRICIS
BATAVIAE VITI. ANNO DCCCXVII. DE
MONASTERIO

MARAN

GRONI ET A. BRATRONICZ ET ALACOTIA GRONI

OBIECT

Libri V. Annus 1393.

G. X. — Bertoldiuilla. Anno Domini 1393 die II. mensis Januarij data est commissio ad decanum Glacensem, ut resignacionem a domino Johanne plebano ecclesie in Bertoldiuilla de eadem ecclesia recipiat, et faciat proclamacionem de presentacione de dom. Martino presbytero de Fryeburg facta seu fienda per dominos prepositum et conuentum monasterij montis S. Marie in Glacz canonicorum regularium, et si nullus apparuerit contradictor, ipsum confirmet crida seu proclamacione premissa etc. Deputatus est sibi pro executori decanus Glacensis plebanus in Hawelswerd ut supra.

Czestinkostel. Johannes Pomuk decretorum doctor, Archidiaconus Zicensis in ecclesia Pragensi, Canonicus ecclesie Wyssegradensis, Vicarius Reuerendissimi in Christo patris et domini domini Johannis Sancte Pragensis ecclesie Archiepiscopi, apostolice sedis Legati secundi, in Spiritualibus generalis. Quod nos ad presentacionem et petitionem famosi viri Maynussij clientis de Zdebuiewess, in et ad ecclesiam parochialem in Czestinkostel per liberam resignacionem honorab. viri domini Sbinconis, vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus Maynussius juspatronatus dicoctur obtinere, discretum virum dom. Colmannum de Rowny olim plebanum, crida seu proclamacione premissa, rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsum de predicta ecclesia cum omnibus juribus et pertinencijs suis vniuersis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam animarum et regimen dicte ecclesie eidem committimus, ipsum ad predictam ecclesiam confirmantes. In cuius rei testimonium presentes literas fieri et sigilli Vicariatus nostri iussimus communiri. Datum Prage Anno Domini 1393 die tercia mensis Januarij.

H. I. — Byelcz. Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem Serenissimi principis et dom. dom. Wenceslai Romanorum et Boemie Regis, in et ad ecclesiam parochialem in Byelcz alias in Bratronicz, per resignacionem dom. Bohuslai vltimi rectoris ipsius ecclesie in manibus nostris etc. vacantem, honorab. dominum Hermannum

capellatum prefati dom. Regis crida etc. Datum Prague A. D. 1393 die VIII. Januarij.

Tinecz. X. Jan. Benessius plebanus ecclesie in Tinecz, in qua abbatissa et conuentus monasterij ibidem in Tinecz ordinis fratrum minorum et dom. Plichta senior de Zirotin patroni.

Rowny. Joh. Pomuk etc. Ad presentacionem strenui militis Johannis de Strzmelicz ad ecclesiam in Rowny vacantem ex eo, quod dom. Columannius vltimus rector aliud beneficium incompatibile pacifice est assecutus, discr. dom. Nicolaum Johannis de Borotin presbyterum diocesis Pragen. crida etc. Datum 1393 XI. Januarij.

Tuczap. Anno quo supra die XIV. Jan. data est crida cum commissione et confirmatione dom. Philippo de Sobyslaw presbytero Prag. diocesis ad altare Corporis Christi in Tupacz (sic) de novo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, ad presentacionem honorab. dom. Pauli plebani ecclesie ibidem in Tuczap et famosorum Conradi de Tuczap et Hinconis de Dub clientum, et fuit sibi pro executore deputatus plebanus *Chinowyensis*.

Starkow. Joh. Pomuk etc. Ad ecclesiam parochialem in Starkow per resignacionem dom. Bartholomei ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi viri Mathie de Lippa alias de Skala dicte ecclesie patroni, dom. Nicolaum olim plebanum ecclesie in Semonicz cum dicto dom. Bartholomeo pro ecclesia in Starkow permutantem crida etc. A. D. 1393 XVI. Januarij.

Semonicz. Joh. Pomuk etc. Ad ecclesiam in Semonicz per resignacionem dom. Nicolai rectoris ex causa permutacionis factam vacantem, de consensu Pessiconis dicti Herink de Byelid, Maynussij de Nezanoss et Bawari ibidem clientis dicte ecclesie patronorum, dom. Bartholomeum olim plebanum ecclesie in Starkow crida etc. Prague 1393 XVI. Januarij.

Czechcicz. Joh. Pomuk decretorum doctor etc. Ad presentacionem Prziechonis clientis de Czechcicz suo ac Stephani et Wilhelmi orphanorum filiorum strenui militis bone memorie Leonardi ibidem de Czesczicz nomine, nec non Hnyewconis de Hadieyow ad ecclesiam paroch. in Czesczicz per mortem dom. Johannis vltimi rectoris eiusdem vacantem, dom. Jocobum de Radessow presbyterum Prag. dioc. crida seu proclamatione etc. 1393 XX. Januarij.

H. II. — Copicz. A. D. 1393 die XXIV. Jan. data est crida cum commissione confirmationis dom. Wenceslao olim altaris beate Marie Virg. in capella St. Marie in preurbio Lippensi, ad ecclesiam parochl. in Copicz, ex causa

permutacionis cum dom. Johanne quondam plebano ecclesie in Copicz, de consensu Henslini dicti Ssadernicht de Copicz residentis in Zacz dicte ecclesie patroni, et deput. est sibi pro executore plebanus in *Crausch*.

Zamberg. 1393 XXVIII. Januar. data est crida cum commissione et confirm. dom. Mathie olim plebano ecclesie S. Georgij in Lhota Luthomislen. diocesis ad ecclesiam in Zamberg Prag. dioc., ex causa permutacionis cum dom. Johanne de consensu nobilis dom. Boczkonis de Cunstat alias de Podiebrad dicte ecclesie patroni. Deput. est sibi pro executore plebanus in *Choczna*.

Wolfelsdorff. Anno quo supra vltima Januarij data est crida cum commiss. et confirm. dom. Gregorio presbytero de Glacz Prag. dioc. ad ecclesiam parochl. in Wolfelsdorff per mortem domini Bartholomei rectoris eiusdem vacantem, ad presentacionem dom. Stephani dicti Poduska capitanei in Glacz, tutoris orphanorum Conradi de Glaubiz et Ottonis ibidem patronorum, pro executore deput. decanus Glacen. plebanus in *Hawelswerd*.

Kyslingswald. Anno quo supra vltima Januarij data est crida cum commis. confirmationis Nicolao olim plebano ecclesie in Heinrichsdorff Wratislau. dioc. ex causa permutacionis cum dom. Arnaldo ad ecclesiam in Kyslingswald, de consensu Petri et Bernhardi fratrum de Podyntein et domine Hedwigis relicte Henrici de Glaubicz. Executor decanus Glacen. plebanus in *Hawelswerd*.

Slakenwald. Anno quo supra penultima Januar. data est crida cum commis. confirm. dom. Henrico capellano de Ryseburg alias de Bczow ad ecclesiam in Slakenwald per mortem dom. Francisci vacantem, ad presentacionem dicti dom. Borssonis, pro executore decanus *Zacensis*.

Czestinkostel. Joh. Pomuk etc. Ad presentacionem famosi Maynussij clientis de Zdebuziewess ad altare S. Procopij in ecclesia paroch. in Czestinkostel per resignacionem dom. Colmanni vacans, Blasium presbyterum de Budyegewicz Olomuc. dioc. crida etc. 1393 die III. Februarij.

In Insula. Joh. Pomuk etc. Ad presentacionem honorab. dom. Mstislai abbatis monasterij in Insula ordinis S. Benedicti ad ecclesiam parochl. S. Kyliani per mortem dom. Chwalonis vacantem, relig. fratrem Johannem professum eiusdem ordinis crida etc. Prague 1393 X. Febr.

Krzieczhora. Johannes Pomuk etc. Ad ecclesiam in Krzieczhora per resignacionem dom. Johan. Prassye ex causa permutacionis factam, de consensu honor. dom. Wenceslai Michalik nominati, rectoris altaris SS. Simonis et Jude Apo-

stolorum in ecclesia Prag. dicte ecclesie patroni, dom. Hrochonem olim plebanum S. Adalberti in Podskalo Pragensi crida etc. 1393 XIV. Febr.

H. III. — In Podskalo. Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. S. Adalberti in Podskalo Pragen. per resignacionem Hrochonis vacantem, de consensu Nobilis viri dom. Alberti de Sternberg alias Conopistz dicte ecclesie patroni, honorabilem dom. Johannem Prassye olim plebanum ecclesie in Krzieczhora permutantem crida etc. A. D. 1393 die XIV. Februarij.

Nyempczicz. Joh. Pomuk etc. Ad presentacionem famosorum Johannis dicti Hroza de Wlhlaw et Prziechonis de Cziesitz clientum, ad capellaniam seu perpetuam missam in ecclesia parochl. in Nyempczicz de nouo dotatam et per nos in beneficium ecclesiasticum erectam, dom. Nicolaum presbyterum de Mnichowicz Prag. dioc. crida etc. 1393 XV. Febr.

Bresnicz. 1393 die XXVI. Febr. data est crida cum commiss. confirm. dom. Henrico olim plebano ecclesie in Lunkowicz Neumburg. dioc. ad ecclesiam in Bresnicz Prag. dioc., de consensu Nobilis Viti de Schomburg et dom. Gluchov dicte ecclesie in Bresnicz patroni. Deputatus pro executore plebanus in Wolaw.

Welessin. Anno quo supra die I. Marcij data est crida cum commiss. confirm. dom. Michaeli de Vsk super Albea capellano dom. Henrici de Rosemburg, ad ecclesiam parochl. in Welessin per mortem Bohdancij rectoris eiusdem vacantem, ad presentacionem dicti domini Henrici. Deputatus pro exec. decanus Dudlebensis plebanus in Chrumponow.

In pulcro Monte. Anno quo supra die I. Marcij data est crida cum commiss. cfir. Prziechoni olim plebano ecclesie in Prawonyn ad ecclesiam in pulcro Monte ex causa permutacionis cum dom. Benessio, de consensu honorab. dom. Wenceslai decani ecclesie S. Egidij Prag. dicte ecclesie patroni. Deputat. pro exec. plebanus alias decanus Lipnicensis.

Prawonyn. 1393 die I. Marcij data est crida cum comiss. cfir. dom. Benessio olim plebano in pulcro monte ad ecclesiam in Prawonyn ex causa permutacionis cum dom. Prziechone, de consensu Venerab. Johannis prepositi nec non tocius Conuentus Monasterij Lunouicensis ordinis Premonstratensis dicte ecclesie in Prawonyn patronorum, deput. pro executore decanus Szczepanouiensis plebanus ecclesie in Suticz.

Slawatyn. Anno quo supra die III. Marcij data est crida cum commiss. et confirm. honorab. et Religioso Sdeslao professo Monasterij Porte Apostolorum ordinis S. Benedicti ad ecclesiam parochl. in Slawatin per resignacionem fratris Ni-

colai vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem Venerab. dom. Busconis Abbatis Monasterij porte Apostolorum, pro executore plebanus in Radimicz. Datum Prague A. D. 1393 die 3. Marcij.

Czegeticz. Anno quo supra die IV. Marcij data est crida cum commiss. et cfir. Jacobo presbytero de Waworow ad ecclesiam paroch. in Czegeticz per resignacionem dom. Buskonis vacantem, ad presentacionem famosorum Johannis de Czegeticz quondam de Mladeyouicz et Bohuslai dicti Sestrzenek de Czechnycz clientum. Deputatus pro execut. decanus Wolinensis plebanus in Waworow.

Msecz. Joh. Pomuk deer. doctor etc. Quod nos ad presentac. Nobilis dom. Herbordi de Colowrath tutoris orphanorum bone memorie domini Nicolai de Colowrath, ad ecclesiam paroch. in Msecz per mortem dom. Ottonis vacantem Georgium de Zacz presbyterum Prag. dioc. crida etc. A. D. 1393 die V. Marcij.

H. IV. — Obrziestwye. Joh. Pomuk etc. Notumfacimus tenore presencium vniuersis, quod nos ad presentacionem strenui dom. Johannis Militis de Obrziestwie ad altare S. Katherine in ecclesia paroch. ibidem in Obrziestwie de nouo dotatum et per nos in beneficium erectum ecclesiasticum, discr. dom. Andream presbyterum de Praga crida seu proclamacione premissa etc. 1393. die V. Marcij.

Opatouicz. Joh. Pomuk. deer. doctor. etc. Ad altare Corporis Christi in ecclesia S. Michaelis in Opatouicz noue ciuitatis Prag. per resignacionem dom. Nicolai rectoris eiusdem ex causa permutacionis, de consensu honorab. dom. Petri plebani ecclesie S. Michaelis predicte, nec non prouidorum virorum Harreri, Perchinerij et Kylini ciuium dicte ciuitatis, tutorum orphanorum Wilhelmi bone memorie ciuis ciuitatis prescripte, videlicet Sigismundi, Katherine et Barbare dicti altaris patronorum, discr. virum Buzconem olim altaristam altaris SS. Philippi et Jacobi Apostolorum in ecclesia paroch. in Czestinkostel crida etc. 1393 die X. Marcij.

Czestinkostel. Joh. Pomuk. etc. Ad altare SS. Philippi et Jacobi Apostolorum in Czestinkostel per resignacionem dom. Buzconis rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacans, de consensu dom. Colmanni rectoris parochl. ecclesie ibidem in Czestinkostel et Maynussij de Zdebuzewess fratrum germanorum patronorum dicti altaris SS. Philippi et Jacobi Apostolorum, dom. Nicolaum olim rectorem altaris Corporis Domini nostri Jesu Christi in ecclesia S. Michaelis in Opatouicz noue Ciuitatis Prag. crida 1393 die X. Marcij.

In preurbio Lippensi. Joh. Pomuk etc. Ad altare beate Marie Virg. in capella S. Marie in preurbio Lippensis ciuitatis per resignacionem Wenceslai vltimi rectoris ex causa permutacionis vacans, de consensu providorum Henczlini Weytmul Magistri ciuum et juratorum scabinorum ciuitatis in Lipa predicte dicti altaris patronorum, dom. Johannem de Duba olim plebanum ecclesie in Copicz cum dicto dom. Wenceslao pro altari antedicto permutantem crida etc. 1393 die vltima Januarij.

Ad Abbaciam Monasterij in Cladrona. Johannes Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, cum Abbacia Monasterij Cladrubensis ordinis S. Benedicti Prag. diocesis nuper per mortem bone memorie dom. Raczconis, vltimi et immediati dicti Monasterij Abbatis vacauisset, honorabiles et Religiosi viri fratres Johannes prior, Johannes subprior, Leo prepositus, Johannes cantor, Zdeborius celerarius, Petrus infirmarius, Dyepoldus pitancearius Wernherus in Priesticz, Johannes in Thuskow, Protyna in Wyeczow, Buzco sancte Katherine, Raczko in Possecznice ecclesiarum et capellarum prepositi, Nicolaus, Zygardus, Martinus, Johannes Priesticensis, Johannes Pragen., Sigismundus, Miroslaus, Johannes Kozczal, Raczko, Johannes capellanus, Henricus dyaconus, nec non totus conuentus Monasterij Cladrubensis predicti, eleccione de futuro Abbatie celebrata, prefatum dom. nostrum dom. Johannem Archiepiscopum Pragensem, et nos, cum decreto eleccionis sue, accedentes presenciam, eidem dom. Archiepiscopo et nobis humiliter supplicauerunt, ut cum ipsis honorab. et Religiosum virum dom. Olenum professum Monasterij et ordinis predictorum ydoneum in sacerdocio et in estate legitima constitutum, in regulari disciplina in spiritualibusque et temporalibus plurimum circumspectum, in Abbatem et pastorem Monasterij supradicti uno quasi ore et vna voce per formam inspiracionis Spiritus Sancti duxerunt eligendum, prout in decreto eleccionis ipsorum, quod coram dicto dom. nostro Archiepiscopo et nobis exhibuerunt, plenius vidimus contineri, quatenus eleccionem ipsam de persona predicta fratris Oleni canonice celebratam approbare et munus confirmacionis eidem electo, prout ad ipsius dom. Archiepiscopi et nostrum spectat officium, impendere dignaremur. Qui dom. Archiepiscopus attendens dictum Apostoli dicentis, nemini cito manum imponas, certum peremptorium terminum competentem coram se Prage aut ipso absente coram nobis assignauit et prefixit omnibus et singulis, qui sua crederent interesse, ipsosque citavit per peremptorium terminum ad eundem ad proponendum et dicendum, si quid contra predictum fratrem Olenum elec-

tum et ipsius eleccionem dicere et opponere vellent. Et cum in termino peremptorio ut premittitur, preffixo coram nobis Johanne Vicario predicto nullus appareret contradictor, qui se dicte eleccioni aut persone electe opponeret, dictorum fratribus et conuentus iustis et rationabilibus peticionibus inclinati, more solito crida seu proclamatione in ipso Monasterio iuxta sacrorum canonum instituta solempniter ac diligentie examine eleccionis et persone electe premissis, expectatis itaque omnibus citatis ad terminum supradictum ad debitam horam, et ipsis non comparentibus quoad actum huiusmodi contumacibus reputatis, ac pensatis singulis circumstancijs, que in talibus solent pensari, cum nullum canonicum impedimentum uel contradiccio obuians apparuerit, Dei nomine inuocato seruatis seruandis prescriptam eleccionem de persona fratris predicti ut premittitur canonice celebratam, auctoritate ordinaria confirmauimus et presentibus confirmamus, dictumque fratrem Olenum electum in Abbatem Monasterij (H. V.) Cladrubensis memorati prefecimus et preficimus presentibus in pastorem, curam et regimen ac administracionem plenam et liberam tam in spiritualibus et temporalibus committentes eidem. In cuius rei testimonium presentes literas confirmacionum per notarium publicum infrascriptum scribi et publicari mandamus, sigillique Vicarius Archiepiscopatus Prag., quo ad presens vtimur, appensione iuissimus communiri. Datum et actum Prage in curia Archiepiscopali sita in Minnori Ciuitate Pragensi Anno Dom. MCCCLXXXIII, Indicacione prima die decima mensis Marcij hora quasi tertiarum, Pontificatus Santissimi in Christo Patris et domini nostri domini Bonifacij diuina prouidencia Pape noni Anno quarto, presentibus honorabilibus et discretis viris dom. Woyslao plebano ecclesie in Miliczin Correctore Cleri diocesis Pragene, magistro Conrado de Bracis aduocato, Drzcone de Plesnicz procuratore generali Consistorij Curie Archiepiscopalis Pragene antedictae, Johanne dicto Orben de Miliczin, Andrea de Praga, Johanne de Hostuna, Nicolao de Lompnicz, Nicolao de Bruna, Jacobo de Tusta, Przibicone de Bor, Dominico de Budweis notariis publicis et alijs multis testibus circa premissa fide dignis.

Et ego Johannes natus Frenlini de Duba clericus Pragene diocesis publicus Imperiali auctoritate notarius confirmationi, commissioni, omnibusque alijs premissis vnam prenominatis testibus presens fui, eaque per alium notarium scripta signo et nomine meis consuetis vnam appensione sigilli Vicarius Archiepiscopatus Prag. antedicti signauit et in hanc publicam formam redigi, rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium premissorum.

Landek. Anno quo supra die XI. mensis Marcij data est crida cum commissione confirmacionis dom. Nicolao olim plebano ecclesie in Hermannsdorff et rectori altaris S. Trinitatis in ecclesia S. Jacobi in Nyssa Wratislauensis diocesis, ad ecclesiam parochialem in Landek Prag. dioc. ex causa permutacionis cum dom. Sigismundo, de consensu Stephani Poduska capitanei Glacensis auctoritate regia dicte ecclesie in Landek patroni. Deputatus est sibi pro executori plebanus in *Conradi Villa*.

Mur. Joh. Pomuk etc. Ad ecclesiam parochi. in Mur per resignacionem dom. Johannis vltimi rectoris ex causa permutacionis vacantem, dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Sonow cum dicto Johanne pro ecclesia in Mur antedicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1393 die XIV. Marcij.

Sonow. Joh. Pomuk etc. Ad ecclesiam parochialem in Sonow per resignacionem dom. Johannis rectoris ex causa permutacionis in manibus nostris factam, per nos receptam et admissam vacantem, de consensu dom. Alssonis plebani in Syenomath, Johannis dicti Kumpannecz fratribus de Sanow, Hermanni de Czrnczicz residentis in Sanow, Johannis dicti Suchomel de Czrnczicz, Vlrici de Sanow et Petri de Sprimberg clientum dicte ecclesie in Sanow patronorum, Johannem olim plebanum ecclesie in Mur cum dicto dom. Johanne in Mur antedicta permutantem crida etc. Datum Prage 1393 die XIV. mensis Marcij.

S. Nicolai Prag. Johannes etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem prouidorum virorum Crucis Institoris cuius majoris ciuitatis Prag., Johannis Wylburg de Wida prothonotarij maioris ciuitatis Pragen. predicte, Bohunonis Institoris et Henslini Vaysbosser ciuium ciuitatis predicte, in et ad altare sancte Crucis seu perpetuam missam ex testamento domine Hayle quondam vxoris Vanconis institoris de Benes sow in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum prescripte maioris ciuitatis Pragene, per mortem dom. Ludvici dicti Coyata vltimi rectoris vacans, in quo prefati ciues jupatronatus dinoscuntur obtinere, dom. Nicolaum Wulzak de Danzk magistrum in artibus presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 1393 die XIV. Marcij.

Seuetin. Anno quo supra die 24. mensis Marcij data est crida cum commissione et confirmatione Wenceslao olim altariste altaris S. Vrbani in ecclesia Prag. ad ecclesiam parochialem in Seuetin ex causa permutacionis cum dom. Lidono plebano ipsius ecclesie, de consensu Serenissimi Principis dom.

Wenceslai Roman. et Boemie Regis patroni dicte ecclesie in Sewetin. Executor plebanus ecclesie in *Bossylecz*.

Poczepicz. Nicolaus Puchnik licenciatus in decretis, Pragensis et Olomucensis ecclesiarum canonicus, Curie Archiepiscopalis Prag. Officialis, Reuerendissimi in Christo Patris et dom. Johannis S. Pragene ecclesie Archiepiscopi apostolice sedis Legati Vicarius in Spiritualibus generalis. Notumficiimus etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem Nobilis Purkardi de Janowicz et famosorum virorum Wolkerzonis, Leonardi, Odoleni et Dykonis clientum de Poczepicz, in et ad ecclesiam paroch. in Poczepicz per mortem dom. Przibiconis vacantem, discr. virum Jacobum presbyterum de Wolyyna Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 1393 die XXVI. Marcij.

H. VI. — Meinholt. A. D. 1393 die XII. Aprilis data est crida cum commissione confirmacionis dom. Wenceslao presbytero de Biela Prag. dioc. ad ecclesiam parochi. in Meinholt per mortem dom. Litwini vacantem, ad presentacionem Nobilis dom. Henrici de Rosenberg. Executor decanus Dudlebensis plebanus in *Chrumpnaw*.

Tuczap. Nicolaus Puchnik etc. Ad presentacionem famosi Conradi clientis de Tuczap ad ecclesiam paroch. in Tuczap per mortem dom. Pauli vacantem, dom. Johannem olim plebanum in Wolbramowicz presbyterum Prag. dioc. crida seu proclamatione premissa etc. Datum Prage 1393 die XIV. Aprilis.

Vhrzienowicz. Nicolaus Puchnik etc. Ad presentacionem nobilis dom. Pothe senioris de Czastolowicz in et ad ecclesiam paroch. in Vhrzienowicz per mortem dom. Nicolai vacantem, Nicolaum de Pilgreniss clericum Prag. dioc. crida etc. 1393 die XIV. Aprilis.

Pssarz. Nicolaus Puchnik etc. Ad ecclesiam in Pssarz per resignacionem dom. Johannis rectoris ex causa permutac. vacantem, de consensu honorab. dom. Wenceslai decani ecclesie S. Petri Wissegrad. prope Pragam, nullo medio ad Romanam curiam pertinentis, dicte ecclesie in Pssarz patroni, discretum dom. Nicolaum olim ministrum ecclesie Wissegrad. predicte cum dicto Johanne pro ecclesia in Pssarz antedicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1393 die XIV. Aprilis.

Stranna. Anno quo supra die XV. Aprilis data est crida cum commiss. et confirm. dom. Nicolao presbytero de Swyn ad ecclesiam paroch. in Stranna vacantem ex eo, quod Wenceslaus vltimus ipsius ecclesie rector aliud beneficium ecclesiasticum incompatibile pacifice est assecutus, presenta-

tus ad presentacionem Gamrathonis clientis de Zyrownicz, et fuit sibi pro executore plebanus in *Kamenicz*.

Hrzedl. A. D. 1393 die XV. Aprilis data est crida cum commiss. confirm. dom. Henrico Petri de Wsserub, presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Hrzedl, ad presentacionem dom. Wenceslai Rom. et Boemie regis, per resignacionem Nicolai in manibus dominorum Viciorum factam. Executor plebanus ecclesie in *Lissan*.

Ante letam curiam. Nicol. Puchnik licenc. in decretis etc. Ad presentacionem honeste domine Anne conthorialis Hanse Luthomericensis ciuis majoris ciuitatis Prag. ad altare S. Johannis Bapt. in ecclesia S. Marie ante letam curiam eiusdem ciuitatis Prag. per mortem Johannis dicti Kompnicz vltimi rectoris, Nicolaum presbyterum de Praga crida etc. 1393 die XVI. Aprilis.

Weltruss. Nic. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Weltruss per resignacionem dom. Johannis rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de consensu Venerab. et Religiosi dom. Gymrami prepositi, nec non tocius Conuentus Sanctimonialium Monasterij Doxanensis ordinis Premonstraten. dicte ecclesie in Weltruss patronorum, dom. Johannem dictum Czizek olim plebanum ecclesie in Desczna cum dicto dom. Johanne pro ecclesia in Weltruss antedicta permutantem crida, 1393 die XVII. Aprilis.

Desczna. Anno quo supra die XVII. Aprilis data est crida cum commiss. dom. Johanni olim plebano ecclesie in Weltruss ad ecclesiam in Deczna ex causa permutacionis cum dom. Johanne dicto Czizek, de consensu Nobilis dom. Henrici Berka senioris de Duba dicte ecclesie in Desczna patroni. Deputatus pro executore plebanus in *Medonoss*.

H. VII. — Straz. Anno quo supra die XVIII. Aprilis data est crida cum commiss. confirm. dom. Johannii olim plebano ecclesie in Sedlecz ad ecclesiam in Straz ex causa permutacionis cum dom. Przibicone, de consensu nobilis Przibiconis ibidem de Straz dicte ecclesie patroni. Deput. pro exec. decanus Chinouiensis plebanus in *Desczna*.

Sedlecz. Anno quo supra die XVIII. Aprilis data est crida cum commis. confirm. dom. Przibiconi olim plebano in Straz ad ecclesiam in Sedlecz ex causa permutacionis cum Johanne, de consensu Nobilis dom. Burgardi de Janowicz dicte ecclesie in Sedlecz patroni. Deput. pro exec. decanus Wltauiensis plebanus in *Miliczin*.

Chotyeborz. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem nobilis dom. Hermanni de Chusnik ad ecclesiam paroch. in Chotyeborz per mortem Jaxonis vacantem, dom. Georgium

Wenceslai de Hermanni ciuitate presbyterum Luthomyslen. crida seu etc. 1393 die XIX. Aprilis.

Bossna. Nicol. Puchnik. Ad presentacionem Strenui Militis Herssonis de Waleczow, nec non famosorum virorum Jostonis dicti Czrnecz, Johannis et Blahutonis clientum de Bossna, ad capellaniam in ecclesia parochiali ibidem in Bosna per prescriptos Militem et clientes de nouo dotatam et per nos in beneficium ecclesiasticum erectam, Mathiam de Duba presbyterum Prag. dioc. crida. 1393 die XXII. Aprilis.

Czestincostel. Anno quo supra die XXV. Aprilis data est crida cum commiss. Petro de Ledecz presbytero Prag. diocesis ad altare SS. Philippi et Jacobi Apostolorum in Czestincostel per mortem Nicolai vltimi rectoris eiusdem vacans, ad presentacionem famosi Maynussij de Stebuzewess clientis eiusdem altaris patroni. Deput. est sibi pro exec. plebanus in *Petrowicz*.

Drzkow. Anno quo supra die XXVI. Aprilis data est crida cum commiss. cfirm. fratri Johanni professo Monasterij sancte Crucis in Praga ordinis de penitencia beatorum Martirum sancti Augustini, ad presentacionem Venerab. et Relig. dom. Johannis prioris generalis ordinis predicti per resignacionem Andree vacantem. Executor plebanus in *Brodecz*.

Zakup. Anno quo supra die V. Maij data est crida cum commissione dom. Adalberto de Luzan presbytero Prag. dioc., ad ecclesiam parochialem in Zakup per mortem bone memorie dom. Petri, ad presentacionem Nobilis dom. Wenceslai de Wartemberg patroni dicte ecclesie, et deput. est sibi pro execut. plebanus in *Mimon*.

Wlastiborzic. Anno quo supra die VII. Maij data est crida domino Wenceslao olim plebano in Vhoczan, ad ecclesiam in Wlastiborzic ex causa permutacionis cum Alberto, de consensu famosi Cztiborij dicti Hradek de Wlastiborzic eiusdem ecclesie patroni. Executor plebanus in *Sezemicz*.

Vhoczan. Anno quo supra die VII. Maij data est crida cum commis. et cfirm. dom. Alberto olim plebano in Wlastiborzic ad ecclesiam in Vhoczan ex causa permutacionis cum Wenceslao, de consensu Nobilis dom. Henrici de Duba Magistri Curie dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis. Executor plebanus in *Zelina*.

H. VIII. — Wsseborzic. Anno quo supra die VII. Maij data est crida cum commiss. dom. Thome olim plebano ecclesie in Luczicz ad ecclesiam Wsseborzic ex causa permutacionis cum dom. Andrea de consensu Hrochonis Militis de Czabilicz dicte ecclesie patroni. Executor plebanus ecclesie in *Borowsko*.

Luczicz. Nic. Puchnik. Ad ecclesiam paroch. in Luczicz per resignacionem dom. Thome rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de consensu Vener. et Relig. Nicolai Abbatis Monasterij in Wilemow ordinis S. Benedicti dicte ecclesie patroni, dom. Andream olim plebanum ecclesie in Wszeborzicz permutantem crida etc. 1393 VII. Maij.

Olbramouicz. Nicol. Puch. etc. Ad presentacionem famosorum virorum Odoleni nati Odoleni, Pessiconis, Cunssonis, Prziechonis, Odoleni nati Bernhardi, Janconis et Dirzonis fratribus et clientibus de Olbramouicz, ad ecclesiam parchl. ibidem vacantem ex eo, quod dom. Johannes rector ipsius aliud beneficium est asseditus, discr. Bohunonem de Chelczicz clericum Prag. dioc. crida etc. 1393 VIII. Maij.

Kozogied. Anno quo supra die XII. Maij data est crida cum commissione dom. Petro olim plebano ecclesie in Blathna ad ecclesiam in Kozogied ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu Nobilis dom. Alberti Colowrath de Krassow dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in Wssiehrd.

Blathna. Anno quo supra XII. Maij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Cozoged ad ecclesiam parochl. in Blathna ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu honorib. et Relig. Sdenconis mag. ordinis cruciferorum cum stella hospitalis in pede pontis Prag., nec non tocius conuentus hospitalis eiusdem dicte ecclesie patronorum, et fuit sibi pro executore deputatus plebanus in Jechnicz.

Glathouia. Nic. P. etc. Ad presentacionem honestorum virorum Andree Czilger, Henslini Grayner, Nicolai de Slawossouicz, Kore relicte Henslini brascatoris, Elizabeth relicte Emaelechonis, Wenceslai dicti Fagus et Jacobi fratris ipsius Wenceslai ciuum de Glathouia, cum consensu et voluntate honor. dom. Henslini plebani ecclesie parochialis ibidem in Glathouia ad capellam S. Michaelis contiguam dicte ecclesie parochiali in Glathouia per mortem Vlrici rectoris ipsius vacantem, Martinum de Glathouia clericum Prag. dioc. crida etc. 1393 XIV. Maij.

S. Stephani in Ribniczka. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem honorab. magistri Johannis Elie de Thin, rectoris Universitatis studij Prag., ad altare S. Wenceslai et aliorum patronorum Boemie Regni in ecclesia S. Stephani in Ribniczka noue ciuitatis Prag. per mortem dom. Johannis de Muelberg ipsius altaris rectoris vacans, in quo pref. magister Johannes Elie racione Rectoratus juspatr. dinosc. obtinere, honorab. magistrum Cristannum de Prachaticz magistrum in artibus crida etc. 1393 XXI. Maij.

Cunczindorff. Anno quo supra die XXI. data est crida cum commiss. dom. Casparo nato Johannis de Glacz, presbytero Prag. dioc. ad eccl. paroch. in Cunczindorff per mortem Martini rectoris, ad presentacionem famosorum Johannis de Bela, Thammonis, Johannis fratribus dictorum Czscherwicz, Bawir de Nymans et Johannis clientis de Reno dicte ecclesie patronorum. Pro exec. deput. plebanus in Hawelswerde decanus Glacensis.

H. IX. — Wseslaw. Nic. Puchnik etc. Ad presentacionem Nobilis dom. Georgij de Rostok, Serenissime Principis et dom. dom. Zophie Rom. et Boemie Regine magistri curie ad ecclesiam paroch. in Wseslaw per mortem Petri dom. Thomaskonem capellani dicti Georgij crida etc. 1393 penultima Maij.

Slappss. Die III. Junij data est crida cum commiss. Jacobo de Beczow presbytero Prag. dioc. ad capellaniam in ecclesia paroch. in Slapss per dominam Dobrkam Kerkin relictam olim Martini Militis de Trnowa per dictam dom. Dobrkam dotatam et per nos in beneficium erectam. Executor plebanus ibidem in Slapss.

Dyeczin. Nic. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Dyeczin per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu Nobilis dom. Johannis de Warternberg dom. in Dyeczin dicte ecclesie patroni, dom. Epifanum olim altaristam altaris S. Procopij in ecclesia S. Marie ante letam Curiam maioris ciuitatis Prag. cum Johanne predicto permutantem crida etc. 1393 III. Junij.

Ante letam Curiam Prag. Nicol. Puchnik etc. Ad altare S. Procopij in ecclesia S. Marie ante letam curiam maioris ciuitatis Prag. per resignacionem dom. Epifani rectoris ex causa permutacionis vacans, de consensu dom. Elizabeth relicte Vle dictae Rokyczener et Francisci filij ipsius ciuum dicte ciuitatis maioris Pragen. dicti altaris patronorum, Johannem olim plebanum ecclesie in Dyeczin cum dicto dom. Epifano pro altari predicto permutantem crida et. Datum Prage 1393 III. Junij.

Sonow. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem honorab. et religiosi dom. Diuissij Abbatis Monasterij Brewnouiensis prope Pragam ordinis S. Benedicti ad ecclesiam in Sonow per mortem dom. Petri Johannem presbyterum de Grez regine crida etc. 1393 die vltima Junij.

Strharz. Anno quo supra die VI. Junij data est crida dom. Henslino olim plebano ecclesie in Mlinarz ex causa permutacionis cum Nicolao plebano olim in Strharz de consensu strenui militis dom. Petrowczonis de Libkowicz et famosi viri

Petri clientis de Strharz dicte ecclesie patronorum et fuit sibi pro executori plebanus in Lubenecz.

Mlinarz. Anno quo supra die VI. Junij data est crida dom. Nicolao olim plebano ecclesie in Strharz ad eccl. paroch. S. Johannis in Mlinarz ex causa permutacionis cum dom. Henslino olim plebano ecclesie in Mlinarz, de consensu prouidorum Jaclini diuitis, Thome, Purkardi et Nicolai Gebdonczeri ciuium de Zacz, dicte ecclesie patronorum. Executor deput. decanus Zicensis plebanus S. Marci in Zacz.

Strazow. Nic. Puchnik etc. Ad presentacionem Walkunonis de Adlar residentis in Wichnaw, Busconis de Opolka et Otticonis de Strazow clientum, ad ecclesiam paroch. ibidem in Strazow per mortem Hermanni rectoris vacantem, dom. Johannem de Strazow similiter presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1393 XIII. Junij.

Longa villa. 1393 die XIII. Junij data est crida cum commis. dom. Jacobo olim plebano ecclesie in Chaynowicz ad ecclesiam in Longa villa ex causa permutacionis cum Andrea, de consensu Witmari clientis et Wiskonis presbyteri fratrum ibidem in Longa villa patronorum. Deputatus pro exec. plebanus in Petrouicz.

Chanowicz. Anno quo supra die XIII. Junij data est crida cum commissione dom. Andree olim plebano ecclesie in Longa Villa ad ecclesiam in Chanowicz ex causa permutacionis cum Jacobo, de consensu Buzkonis clientis ibidem de Chanowicz eiusdem ecclesie patroni. Executor plebanus in maiori Bor.

H. X. — Elnar. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Elnar per mortem Welislai vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem Strenui militis dom. Conradi de Elnar dicte ecclesie patroni, Nicolaum presbyterum de Casyegouicz crida etc. 1393 XIII. Junij.

Mozierz. Anno quo supra die XIII. Junij data est crida cum commissione dom. Hodiconi olim plebano ecclesie in Naklerzow ad ecclesiam paroch. in Mozierz ex causa permutacionis cum Conrado olim plebano in Mozierz, de consensu honorab. dom. Hildani de Longwicz canonici capelle regie in castro Karlstein, nec non famosorum virorum Wygandi et Dyepoldi fratrum ibidem de Longwicz dicte ecclesie in Mozierz patronorum. Executor decanus Vstensis plebanus in Turmicz.

Naklerzow. Anno quo supra die XIII. Junij data est crida cum commiss. et confirm. Conrado olim plebano ecclesie in Mozierz ad ecclesiam paroch. in Naklerzow ex causa permutacionis cum Hodicone olim plebano in Naklerzow, de

consensu honorab. dom. Hildani de Longwicz canonici capelle regie in castro Karlstein, nec non famosorum virorum Wygandi et Dyepoldi fratrum ibidem de Longwicz dicte ecclesie patronorum. Deputatus pro executori decanus Vscensis plebanus in Turmicz.

Mislewa. Anno quo supra die XIX. Junij data est crida dom. Procopio olim plebano ecclesie in Chanowicz ad ecclesiam in Mislewa ex causa permutacionis cum Twrdkone, de consensu honorab. et rel. dom. Geraci Abbatis Monasterij in Pomuk ordinis Cistercien. dicte ecclesie patroni, et fuit sibi pro exec. plebanus in Minori Bor.

Cathowicz. Anno quo supra die XIX. Junij data est crida cum commiss. Twrdoni olim plebano ecclesie in Mislewa ad ecclesiam in Cathowicz ex causa permutacionis cum Procopio, de consensu Nobilis dom. Nicolai de Borotin dicte ecclesie patroni, et fuit sibi pro executori plebanus in Prachna deputatus.

Horsicz. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem dom. Petri plebani ecclesie in Meczin et famosorum virorum Girzonis et Thome clientum de Horsicz, ad ecclesiam paroch. ibidem in Horsicz vacantem ex eo, quod dom. Georgius ipsius ecclesie plebanus seruatis seruandis per nos dicta ecclesia est priuatus, dom. Nicolaum presbyterum de Sicca crida seu proclamacione premissa etc. 1393 XXIII. Junij.

Dobry. Anno quo supra XXIII. Junij data est crida cum commissione Religioso fratri Martino professo Monasterij in sacro Campo ordinis Cistercien. Prag. dioc. ad presentacionem Venerab. et Religiosi Benedicti Abbatis Monasterij in S. campo antedicti, ad ecclesiam par. in Dobry per resignacionem fratris Laurencij rectoris eiusdem in manibus commissarij nostri factam et per ipsum auctoritate nostra receptam vacantem. Executor Wilhelmus plebanus in Petrouicz.

Bossilecz. Anno quo supra XXIII. Junij data est crida dom. Michaeli plebano ecclesie in Welessin ad ecclesiam in Bossilecz per mortem Mathie vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Roseberg.

Welessin. Anno quo supra die — Junij data est crida dom. Johanni dicto Recziczka de Zdessow capellano nobilis dom. Henrici de Roseberg, ad presentacionem eiusdem dom. Henrici ad ecclesiam in Welessin vacantem ex eo, quod dom. Michael rector eiusdem ecclesiam paroch. in Bossilecz per mortem dom. Mathie vacantem est assecutus. Executor decanus Dudlebensis plebanus in Crumlow.

J. I. — Wolewczicz. Nic. P. etc. Ad ecclesiam paroch. in Wolewczicz per resignacionem dom. Mathie rectoris

ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et rel. Johannis Abbatis Monasterij in Ossek ord. Cistercien. Prag. dioc. dicte ecclesie patroni Jaxonem olim plebanum ecclesie in Chotyessow cum dicto Mathia pro ecclesia in Wolewczicz permutantem crida etc. 1393 XXVII. Junij.

Chotyessow. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Chotyessow per resignacionem Jaxonis ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et relig. dom. Gymrami prepositi Monasterij Doxanensis ordinis Premonstraten. Prag. dioc. dicte ecclesie patroni, dom. Mathiam olim plebanum in Wolewczicz cum dicto Jaxone pro ecclesia in Chotyessow permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1393 XXVII. Junij.

Horka. Anno quo supra XXVIII. Junij data est crida dom. Johanni olim plebano ecclesie in Nasswrk Luthomyslen. dioc. ad ecclesiam in Horka ex causa permutacionis cum Marco de consensu Strenui Militis dom. Diuissij de Chlum dicte ecclesie patroni, et fuit sibi pro executore decanus Czalsauensis plebanus in Jenicow.

Slowenicz. Anno quo supra XXVIII. Junij data est crida dom. Jaxoni presbytero de Lompnicz ad ecclesiam in Slowenicz ad presentacionem dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis per mortem dom. Nicolai vltimi rectoris vacantem. Exec. plebanus in Lompnicz.

Slatyna. Anno quo supra III. Julij data est crida dom. Conrado de Gybenstok presbytero Nuremberg. diocesis ad ecclesiam paroch. in Slatyna per mortem Mathie vacantem ad presentacionem dom. Friderici de Schomburg. Executor plebanus in Kymow.

S. Gastuli Prag. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem dom. Wenceslai Roman. et Boemie Regis, ad ecclesiam paroch. S. Gastuli maioris ciuitatis per mortem dom. Procopij vltimi rectoris vacantem, honorab. dom. Vlricum de Luticz capellanum prefati dom. Regis crida etc. Prague A. D. 1393 V. Julij.

Branyssow. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem venerab. et relig. dom. Henrici Abbatis tociusque Conuentus Monasterij in Siloa ordinis Premonstraten. Prag. dioc., ad ecclesiam paroch. in Branyssow per resignacionem fratris Nicolai eiusdem vacantem, religiosum fratrum Wenceslaum dicti Monasterij professum crida etc. Datum Prague A. D. 1393 die V. Julij.

Czrnocz. Anno quo supra die VII. Julij data est crida dom. Nicolao olim plebano ecclesie in Komonyn ad ecclesiam paroch. in Czrnocz ex causa permutacionis cum Frenczlin,

de consensu famosi viri Drslai clientis ibidem de Czrnocz patroni. Executor plebanus in Sobyechleb.

Komonyn. Anno quo supra 7. Julij data est crida dom. Frenczlin olim plebano ecclesie in Czrnocz ad ecclesiam paroch. in Komonyn ex causa permutacionis cum dom. Nicolao etc., de consensu famosi viri Johannis Luczczendorff residentis in Prins patroni. Executor plebanus ecclesie in Chwoyna.

J. II. — Trzebessow. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem honorab. et relig. Jacobi Prepositi tociusque Conuentus Monasterij canonicorum regularium in Jermir ordinis S. Augustini ad ecclesiam paroch. in Trzebessow per mortem Benessij vacantem, dom. Petrum de Curia presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1393 die 7. Julij.

Tepplissouicz. Anno quo supra die 11. Julij data est crida cum commissione confirm. dom. Mauricio olim rectori altaris S. Nicolai ecclesie paroch. in Welessin ad ecclesiam in Tepplissouicz, ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu Przisnaconis Militis de Cozmanic dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in Cozmanic.

Welessin. Anno quo supra die 11. Julij data est crida dom. Petro olim plebano in Tepplissouicz ad altare S. Nicolai in ecclesia paroch. in Welessin ex causa permutacionis cum dom. Mauricio, de consensu Nobilis dom. Henrici de Roseberg dicti altaris patroni. Pro executore plebanus ibidem in Welessin.

Thehow. Nic. Puchnik etc. Ad ecclesiam parochiale in Thehow per resignacionem dom. Prziedothe ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu Nobilis dom. Zdislai de Sternberg, Byethe relicte Hincziconis, Byethe relicte Conradi de Thehow patronorum, dom. Ogerium olim maiorem Mansionarium chori beate Marie Virginis in ecclesia Prag. cum dicto Przedotha pro ecclesia in Thehow permutantem crida etc. 1393 17. Julij.

Stochow. Nic. Puchnik etc. Ad presentacionem famosi viri Radslai clientis de Wlastislaw residentis in Stochow ad ecclesiam in Stochow per mortem Wenceslai dicti Michalik ipsius ecclesie rectoris vacantem, dom. Wilhelmmum altistarum S. Anne in ecclesia Prag. etc. 1393 9. Julij.

Swihow. Nic. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Swihow per resignacionem dom. Andree rectoris ex causa permutacionis vacantem de consensu Nobilis dom. Brzenconis de Skala dicte ecclesie in Swihow patroni, dom. Slawiborium olim plebanum ecclesie in Luczim cum dicto Andrea pro ecclesia in Swihow permutantem crida etc. 1393 17. Julij.

Luczim. Nic. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Luczim per resignac. Slawiborij rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosorum Stoymirij de Tupadl et Wilhelmi de Trubecz clientum patronorum, Andream olim plebanum ecclesie in Swihow cum dicto Slawiborio pro ecclesia in Luczim permutantem crida etc. 1393 17. Julij.

Zmrzlicz. Nic. Puchnik etc. Ad presentacionem famosi Rudigeri clientis de Morawicz alias de Zmrzlicz, ad ecclesiam paroch. in Zmrzlicz per mortem Alberti vacantem, Johannem de Merklin clericum Prag. diocesis crida etc. A. D. 1393 23. Julij.

Radessicz. Nic. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Radessicz per resignacionem dom. Jacobi ex causa permutacionis vacantem, de consensu Religiosi fratris Petri professi Monasterij Strahouiensis ord. Premonstrat. et Jenczonis clientis de Nouoryzemberk fratrum dicte ecclesie patronorum, dom. Vlricum olim plebanum in Coczielouicz cum dicto Jacobo pro ecclesia in Radessicz antedicta permutantem crida etc. 1393 26. Julij.

S. Nicolai Prag. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem prouidi viri Nicolai Qwyetonis de Zacz ciuis maioris ciuitatis Prag., ad altare beate Marie Virg. in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum dicte Maioris ciuitatis Prag. de nouo per prefatum Nicolaum dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, in quo pref. Nicolaus jupatr. dinose. obtinere. Vlricum de Drachcow clericum Prag. dioc. crida etc. 1394 10. Julij.

J. III. — Coczyelowicz. Nicol. Puchnik etc. Ad eccles. in Coczyelowicz per resignacionem Vlrici rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de consensu prefati Reuerend. dom. Johannis Archiepiscopi Prag. et Nobilium virorum Johannis de Wsk super Luznicz, Sdenconis de Rosenthal et Benessij de Horzouicz dicte ecclesie patronorum, Jacobum olim pleb. in Radessicz cum dicto Vlrico pro ecclesia in Coczyelowicz permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1393 26. Julij.

Slapss. Anno quo supra 28. Julij de mandato dom. Nicolai Puchnik Vicarij in Spiritualibus prescripti data est crida cum commiss. dom. Petro Michaelis de Lewin presbytero Prag. dioc. ad capellaniam in ecclesia paroch. in Slapss de nouo dotatam et per ipsum dom. Nicolaum Vicarium in beneficium ecclesiasticum erectam, ad presentacionem domine Dobrcze de Korkin reliete dom. Martini Militis de Trnowa et Odoleni clientis de Pissel. Exec. plebanus ibidem in Slapss.

Lhota. Anno quo supra die penultima Julij data est crida cum commiss. dom. Procopio de Trzebestowicz ad ecclesiam paroch. in Lhota per mortem Nicolai vacantem, ad presentacionem Nobilis dom. Boczkonis de Kunstat alias de Podyebrad. Pro executore plebanus in Konavitz.

Strogeticz. Anno quo supra die 1. Augusti data est crida Johanni olim altariste altaris S. Wenceslai et perpetuo Vicario ecclesie Wissegard. prope Pragam ad ecclesiam in Strogeticz ex causa permutacionis cum Drzcone, de consensu famosorum Ziffridi de Strogeticz, Johannis dicti Stebnak de Stebno et Wilhelmi de Pieczkouicz clientum dicte ecclesie patronorum. Exec. plebanus in Oczihow.

Przibram. Nicolaus Puchnik etc. Ad presentacionem prouidi Johannis dicti Rubass judicis in Przibram ad altare Corporis Christi et beate Marie Virginis in ecclesia parochiali S. Jacobi ibidem in Przibram de nouo per dictum Johannem dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, dom. Petrum natum Michaelis ibidem de Przibram presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1393 1. Augusti.

Waltierzow. Nic. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Waltierzow per resignac. Prziethonis vltimi rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et Religiosorum Ziffridi prioris, nec non tocius conuentus Monasterij fratrum Heremitarum in Piwonia ordinis S. Augustini patronorum, Johannem olim perpetuum Vicarium in ecclesia paroch. in Chudienicz cum dicto Prziethone pro ecclesia in Waltierzow predicta permutantem crida etc. A. D. 1393 die 4. Augusti.

Chudienicz. Nicol. Puchnik etc. Ad perpetuam Vicariam in ecclesia paroch. in Chudienicz per resignacionem Johannis ex causa permutac. vacantem, de consensu dom. Thome plebani ecclesie ibidem in Chudienicz, nec non famosorum virorum Czrnyenonis et Johannis clientum fratrum ibidem de Chudienicz dicte Vicarie patronorum, Prziethonem olim plebanum in Waltierzow cum dicto dom. Johanne pro Vicaria antedicta permutantem crida etc. 1393 4. Augusti.

Alto-Vgezd. Anno quo supra 4. Augusti data est crida Stephano presbytero de Dymokur ad ecclesiam in Alto Vgezd ex eo, quod dom. Joh. olim plebanus ibidem aliud beneficium est assecutus vacantem, deputatusque est sibi pro exec. plebanus in Luzan, et hoc ad presentacionem Otikonis clientis de Drziewniecz et Witkonis plebani ecclesie in Radim etc.

Nyempczicz. Anno quo supra die 7. Augusti data est crida dom. Andree nato Fridlini de Pieska presbytero Prag. dioc. ad capellaniam perpetuam in Nyempczicz per resignac.

dom. Crucis rectoris vacantem, ad presentacionem famosi viri Johannis dicti Hroza clientis de Wlhlaw, et fuit sibi pro exec. plebanus in *Pissin* deputatus.

Styeth. Nic. Puchnik licenc. etc. Ad ecclesiam paroch. in Styeth per resignacionem Nicolai ex causa permutacionis vacantem, de consensu dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis dicte patroni, Epiphanum olim plebanum ecclesie in Massowicz Olomuc. dioc. cum dicto Nicolao pro ecclesia in Styeth permutantem crida etc. 1393 14. Augusti.

J. IV. — Wrutek. A. D. 1393 die 17. Augusti data est crida dom. Clementi olim plebano ecclesie in Rotemberg Pambergen. diocesis, ad ecclesiam paroch. in Wrutek Prag. dioc., ex causa permutacionis cum Nicolao de consensu Venerab. et Relig. dom. Busconis Abbatis Monasterij in porta Apostolorum ordinis S. Benedicti dicte ecclesie in Wrutek patroni. Executor plebanus in *Buskowicz*.

Schonow. Anno quo supra die 23. Augusti data est crida dom. Friderico olim plebano ecclesie in Rothwasser Missnen. dioc. ad ecclesiam in paruo Schonow ex causa permutacionis cum Luca de consensu Nicolai plebani ecclesie in Groth dicte ecclesie in Schonow patroni. Executor plebanus seu commendator in *Zittavia*.

Henrici Villa. Anno quo supra die 23. Augusti data est crida dom. Luce, ad ecclesiam in Henrici Villa ex causa permutacionis cum Nicolao, Nobilis viri dom. Wilhelmi de Donyn et dom. in Roymund pro ecclesia in Rothwasser Missnen. dioc. Executor plebanus in *Cracawia*.

Blizkow. Nicolaus Puchnik etc. Ad presentacionem honeste domine Kuncze relicte olim Wenceslai clientis de Kozogied et Czenonis Militis de Slawoszic和平 ad ecclesiam parochiale in Blizkow vacantem ex eo, quod dom. Henricus rector ipsius aliud beneficium est assecutus, in qua prenominati Kunka et Czenco pro equali porcione juspatri. dinosc. obt., Jacobum presbyterum Prag. dioc. crida etc. A. D. 1393 die 5. Julij.

S. Marie in Praga. Nicol. Puchnik etc. Ad altare beatorum Apostolorum situm in ecclesia sancte Marie Virg. ante letam curiam Maioris ciuitatis Prag. per resignacionem honor. dom. Nicolai Gauheri dicti altaris vltimi rectoris, ex causa permutacionis vacans, de consensu prouidi Wenceslai dicti Stuk alias Kolpisko ciuis eiusdem Maioris ciuitatis Prag. dicti altaris patroni, Venerab. dom. Wenceslaum decanum ecclesie S. Petri Wyssegrad. prope Pragam olim altaristam altaris S. Gothardi in ecclesia Prag. cum dicto dom. Nicolao permutantem crida etc. 1393 6. Septembris.

Zamberg. Die 15. Septembris data est crida cum commissione confirm. Procopio presbytero de Wlkanecz vacantem per mortem dom. Mathie rectoris de cons. Nobilis dom. Boczkonis de Cunstat dicte ecclesie patroni. Datus est sibi pro executori plebanus in *Ribna*.

Lobkowicz. Nic. P. etc. Ad present. Nobilis dom. Johannis dicti Ozuch de Zasada residentis in Lobkowicz, Mareskalci Serenissimi Principis dom. Wenceslai Roman. et Boemie Regis semper augusti, ad ecclesiam paroch. ibidem in Lobkowicz, Johannem natum Nicolai de Trzebon presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1393 17. Septembris.

Nymburga. Nic. P. etc. Ad presentac. Reverendissimi dom. Johannis Archiepiscopi prescripti et Nobilis dom. Pauli de Genczensteyn domini in Stara, nec non Venerab. dom. Wenceslai de Genczensteyn fratrum germanorum, ad altare beate Marie Virg. in ecclesia paroch. in Nymburga per mortem Przibiconis dicti Vrban vacans, dom. Duchconem presbyterum de Welwaro Prag. dioc. crida etc. 1393. 20. Septembris.

Miliczow. Nic. P. etc. Ad presentac. Nobilis dom. Alberti de Colowrat ad ecclesiam paroch. in Miliczow per mortem Frenczlini vacantem, Habardum de Miecholup presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum anno quo supra die 20. Septembris.

I. V. — Bukowin. Die 26. Septembris data est crida cum commiss. confirm. ad ecclesiam paroch. in Bukowin vacantem per mortem dom. Benessij rectoris eiusdem dom. Petro presbytero de Porta Apostolorum Prag. dioc., ad presentacionem honeste Jonosithe relicte olim Hrochonis ibidem de Bukowin et Hrochonis filij ipsius. Executor plebanus in *Zdyár decanus Cadanensis*.

Bylzka. Die vltima Septembris data est crida cum commiss. confirm. ad ecclesiam paroch. in Bilzka vacantem per mortem dom. Johannis rectoris eiusdem, dom. Paulo de Robecz presbytero Prag. dioc., ad presentac. famosi Raczkonis dicti Odranecz de Drahonicz. Executor plebanus in Baworow decanus *Volinensis*.

Antiqua Trutnouia. Nic. Puchnik etc. Ad presentac. Reuerendi dom. Johannis Episcopi Lubucen. administratoris bonorum Monasterij Sderasiensis in Praga, ad ecclesiam paroch. in antiqua Turnowia per mortem Petri vacantem, in qua pref. dom. Johannes ratione administracionis predicte juspatri. din. obt., Nicolaum de Zagano clericum Wratislau. dioc. crida etc. 1393 2. Octobris.

Zehun. Nic. P. etc. Ad presentacionem Cztiborij dicti Lisska Millitis dicti Syrotek clientis et domine Seme vidue

de Zehun ad ecclesiam paroch. ibidem in Zehun per mortem Wenceslai vacantem, Petrum de Vrchlab presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1393 3. Octobris.

Groth et Grefensteyn. Die 3. Oct. data est crida cum commiss. confirm. dom. plebano ecclesie paroch. in Baldramsdorff ad capellaniam beate Marie Virg. in Groth et beate Barbare Virg. sub castro Grefensteyn ex causa permutacionis vacantem, nobilis viri Henrici de Dony alias de Grefensteyn dictarum capellaniarum patroni. Executor decanus Zittauiensis plebanus ecclesie in *Odrwicz*.

Kruppa. Anno quo supra die 4. Octobris data est crida dom. Otticoni presbytero olim plebano ecclesie in Lethouicz Olomuc. dioc. ex causa permutacionis cum dom. Petro plebano in Kruppa Prag. dioc., de consensu Jesconis Senioris de Summerburg et Johannis filij ipsius. Executor decanus Brodensis plebanus ecclesie in *Byela*.

Rychnow. Anno quo supra die 7. Octobris data est crida dom. Nicolao olim plebano ecclesie in Rzedicz Luthomysl. dioc. ex causa permutacionis cum dom. Mathia altarista altaris SS. Felicis et Adaucti in ecclesia paroch. in Richnow Prag. dioc., de consensu Strenui Militis Theodrici ibidem de Richnow patroni. Executor plebanus ibidem in *Richnow*.

Zaluzan. Nic. Puch. Ad presentac. famosi Cztiborij clientis de Nechanicz ad ecclesiam paroch. in Rzitonicz per mortem Martini vacantem, Wenceslaum natum Drhe de Zaluzan clericum Prag. dioc. crida etc. 1393. 6. Octobris.

Striczzicz. Die 10. Octobris data est crida dom. Martino plebano ecclesie in Ktyss ex causa permutacionis cum Nicolao plebano in Striczzicz, de consensu Venerabilis Otticonis Abbatis Monasterij Altluaden. ordinis Cistercien. Executor plebanus in *Nyempczicz*.

J. VI. — Ktyss. Die quo supra data est crida etc. Nicolao plebano ecclesie in Striczzicz ad ecclesiam paroch. in Ktyss ex causa permutacionis cum Martino plebano ecclesie in Ktyss, de consensu Venerab. Arnoldi Abbatis Monasterij S. Corone Ordinis Cistercien. Executor plebanus in *Engelwerth*.

Boymicz. Nic. Puch. etc. Ad ecclesiam in Boymicz per resignacionem Alberti ex causa permutacionis, de consensu famosi viri Pefri dicti Boymiczka clientis ibidem in Boemicz dicte ecclesie patroni, Benessium olim plebanum in Wlinawess cum prefato Alberto plebano permutantem crida etc. 1393 15. Octobris.

Wlinawess. Nic. P. etc. Ad ecclesiam in Wlinawess per resignacionem ex causa permutacionis vacantem de con-

sensu Smilonis clientis ibidem de Wlinawess patroni, dom. Albertum olim plebanum ecclesie in Boemicz crida seu etc. 1393 15. Octobris.

Nouacolonia. Nic. P. etc. Ad ecclesiam paroch. in Nouacolonia per resignacionem dom. Martini rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu dom. Wenceslai Roman. et Boemie etc. Petrum Lawterbach olim plebanum ecclesie in Policzka Luthomislen. diocesis et Canonicum prebendatum ecclesie S. Appollinaris Pragen. premutantem crida etc. 1393 17. Octobris.

S. Appolinaris Prag. Nic. Puchnik etc. Quod nos in et ad canonicatum et prebendam in ecclesia S. Appolinaris Prag., quos dom. Petrus Lauterbach vltimus ipsorum rector obtinebat, per resignacionem ipsius ex causa permutacionis vacantes, de consensu dom. Johannis Prag. Archiepiscopi dictorum canonicatus et prebende patroni, honorab. dom. Martinum olim plebanum ecclesie in Nouacolonia cum dom. Petro pro eisdem permutantem, rectorem legitimum instituimus et canonicum, ipsumque de predictis canonicatu et prebenda inuestiuimus et presentibus inuestimus, ipsum ad dictos canonicatum et prebendam transferentes. In cuius rei etc. 1393 17. Octobris.

S. Galli Prag. Nic. Puchnik etc. Ad altare S. Erasmi in ecclesia S. Galli Maioris ciuitatis Prag. per resignacionem dom. Alberti eiusdem altaris rectoris ex causa permutacionis vacans, de consensu famosi Martini Rotlev de Kolodyeg dicti altaris patroni, dom. Przibiconem olim plebanum in Vgezd cum dicto Alberto permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1393 22. Octobris.

Vgezd. Nicolaus Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Vgezd per resignacionem Przibislai rectoris eiusdem vacantem, de consensu Reuerendi in Christo Patris dom. Joh. episcopi Lubicen. gubernatoris Monasterij Sderasien. in Praga, ratione gubernacionis Monasterij antedictae patroni, Albertum olim rectorem altaris S. Erasmi in ecclesia Prag. cum Przibislao plebano ibidem permutantem crida etc. A. D. 1393 22. Octobris.

Ad Archidiaconatum Zacensem in ecclesia Pragensi. Nicol. Puchnik etc. Quod nos in et ad Archidiaconatum Zacen. in ecclesia Prag. per resignacionem honorabilis dom. Johannis Mnislaw vltimi et immediati ipsius Archidiaconatus rectoris ex causa permutacionis vacantem, ex speciali mandato Sanctissimi in Christo Patris et domini Bonifacij Pape IX., prout in literis eiusdem dom. Pape desuper confectis plenius continetur, ac de consensu Reuerend. dom.

Joh. Archiepiscopi supradicti, cuius Archidiaconatus collacio seu queuis alia disposicio ad eundem Archiepiscopum jure ordinario noscitur pertinere, honor. dom. Martinum olim scolasticum ecclesie sancte Crucis in Wratislavia cum dicto Johanne pro Archidiaconatu predicto permutantem crida etc. 1393 24. Octobris.

Dymokur. Nic. Puchnik etc. Ad presentacionem famosi Jacobini clientis de Dymokur ad ecclesiam paroch. in Dymokur per mortem Velislai vacantem, Thomam presbyterum de Drahonow Prag. dioc. crida etc. Datum Prague A. D. 1393 27. Octobris.

Miletyn. Nic. Puchnik etc. Ad presentacionem honorab. et Relig. viri Johannis de Moelheyn prouincialis per Boemiam et Morauiam fratrum Theutonicorum ordinis S. Marie, in et ad ecclesiam paroch. in Miletyn per mortem Mixenonis vacantem, honorab. fratrem Franciscum ordinis S. Marie de domo Theutonica crida etc. Datum Prague A. D. 1393 die vltima Octobris.